
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 6.punkts) 

Talsos  

      

30.11.2023.                                                    Nr.433 

 

 

Par telpas Lielā ielā 19/21, Talsos, Talsu novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 10. novembrī saņemti Talsu 

pensionāru biedrības (turpmāk – Biedrība) iesniegumi (reģistrēts ar 

Nr.  TNPCP/23/12- 31/9463/S un Nr. TNPCP/23/12-31/9464/S) ar lūgumu izīrēt Talsu 

Kultūras centra Lielā ielā 19/21, Talsos, Talsu novadā lielo zāli 2023. gada 22. decembrī no 

plkst. 13.00 līdz plkst. 19.00 Biedrības pasākuma organizēšanai un 2024. gada 24. janvārī no 

plkst. 10.00 līdz plkst. 14.00 ikgadējās kopsapulces organizēšanai, kā arī atbrīvot Biedrību no 

zāles īres un komunālo pakalpojumu izmaksām. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

otrās daļas 4.1 punkts paredz, ka Pašvaldība var nodot savu mantu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Biedrībai sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss ir spēkā no 2016. gada 15. jūlija. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 

4.1 punktu un trešo daļu, Finanšu komitejas 2023. gada 22. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Talsu Kultūras centra Lielā ielā 19/21, Talsos, Talsu novadā 

lielo zāli Talsu pensionāru biedrībai (turpmāk – Biedrība), reģistrācijas Nr. 40008021848, 

juridiskā adrese Lielā iela 27, Talsi, Talsu novads, LV-3201: 

1.1. 2023. gada 22. decembrī no plkst. 13.00 līdz plkst. 19.00 Biedrības pasākuma 

organizēšanai; 

1.2. 2024.gada 24. janvārī no plkst.10.00 līdz plkst. 14.00 Biedrības ikgadējās kopsapulces 

organizēšanai. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu Kultūras centrs” direktori Daci 

Obodovsku slēgt līgumu ar Biedrību par lēmuma 1. punktā minētās telpas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā. 

 

Domes priekšsēdētāja                                      E. Kārkliņa 

 
Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu Pensionāru biedrībai; 

2) Talsu Kultūras centram; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


